様式更新１

アミロイド PET 読影講習会修了証交付申請書

一般社団法人日本核医学会

 アミロイド PET 読影講習専門委員会 殿

アミロイド PET 読影講習会を修了しており、以下の薬剤についても修了証

の交付を受けたいので、アミロイド PET 薬剤責任企業が提供する読影トレー

ニング修了確認証（受講終了確認証）とアミロイド PET 読影講習会修了証（写

し）を添えて申請いたします。

20      年   月   日

氏   名               印

核医学専門医番号

PET 核医学認定医番号

会 員 番 号

修了証の発行を希望する薬剤に印を付けてください。（複数選択可）

 Florbetapir    Flutemetamol    Florbetaben

過去に修了されたアミロイド PET 読影講習会の受講回をご記載ください。

 Florbetapir 第    回日本核医学会春季大会

 Flutemetamol 第    回日本核医学会春季大会

 Florbetaben 第    回日本核医学会春季大会